368
5
Парапетные кабельtканалы серии «ПРАЙМЕР»
Преимущества:
•  Организация рабочего места.
•  Обеспечение электробезопасности
(дополнительная изоляция электропроводки).
•  Предохранение проводки от механических

канала
Площадь полезного
поперечного сечения
для кабеля, мм2
Колuво
в упак.
Вес,
кг/м
Артикул Способ монтажа
Для прокладки
всех
видов проводки,
включая
оптический
кабель
80´40 2600 24 м 0,835 CKK40-080-040-1-K01
100´40 3100 16 м 1,100 CKK40-100-040-1-K01
100´60 5100 12 м 1,250 CKK40-100-040-1-K01
120´55 1550 + 700 6 м 1,230 CKK40-120-055-1-K01
150´60* 7800 8 м 1,150 CKK40-150-060-1-K01
Для разделения
различных
проводок
внутри

канала
*   Кабельuканал поставляется без крышки.
** Устанавливается на перегородку.
371
5
Наименование Назначение Размер
кабельuканала
Колuво
в упак., шт.
Артикул Способ монтажа
Для Тuобразного
соединения (ответвления)
трех кабельuканалов
на плоскости
150´60 8 CKKu40DuTu150u060uK01
120´55 2 CKK-40D-T-120-055-K01
100´60 12 CKKu40DuTu100u060uK01
100´40 12 CKKu40DuTu100u040uK01
80´40 12 CKKu40DuTu080u040uK01
Для закрытия стыка
с боков
при соединении
кабельuканалов на
прямой плоскости
150´60 40 CKKu40DuSB60uK01
120´55 2 CKK-40D-S-120-055-K01
100´60 40 CKKu40DuSB60uK01
100´40 40 CKKu40DuSB40uK01
80´40 40 CKKu40DuSB40uK01
Для закрытия стыка